МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, 350039, город  Краснодар, улица им. Вавилова, д.21;

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru

ПРИКАЗ

«15» февраля 2021                                                                                   № 45/1-ф

г. Краснодар

Об учетной политике

В связи со сменой главного бухгалтера Филиала № 5 МКУ МО г.

Краснодар «ЦБ ДО АМО г. Краснодар»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п.2 приказа МБОУ СОШ №1 «Об учетной

политике» от 30.12.2020 № 154-ф.

2. Считать главным бухгалтером Филиала № 5 МКУ МО г. Краснодар

«ЦБ ДО АМО г. Краснодар» В.В. Злыденных.

3. Главному бухгалтеру В.В. Злыденных при ведении бухгалтерского и

налогового учета применять единую учетную политику централизованного

бухгалтерского и налогового учета, утвержденную приказом директора

МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО АМО г. Краснодар» от 30.12.2020 № 2469.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера В.В. Злыденных.

Директор МБОУ СОШ №1                                  Н.Г. Неводова

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

		school1@mail.ru
	2021-12-02T17:56:46+0300
	г. Краснодар, ул. Вавилова, д. 21
	Неводова Н.Г.
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа